Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 27»

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

                                                                           ПРИКАЗ

    №  3                                                                                                                                    14.03.20.
                                                                             г.Уфа
о подтверждении  массовых разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329- ФЗ « О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 13.06.2019 года № 469 «Об утверждении Положения о Единой Всероссийской спортивной классификации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании  выполненных норм и требований единой спортивной классификации, на основании

протокола соревнований  по киокусинкай (код вида спорта 1730001411Я) дисциплина  – «Кёкусин-весовая категория», дисциплина «кёкусин-ката», «Кёкусин-ката-группа»

  подтвердить  первый, второй, третий   юношеский разряд:
1  подтвердить юношеский разряд:

	№

п/п
	ФИ.О.
	Дата рождения
	Тренер

	1
	Машарипов Марсель Сиявушевич
	02.08.2010
	Гильфанова К.А

	2
	Баянов Артур Рустамович
	27.05.2008
	Агаев Э.А.

	3
	Танситов Тимур Эдуардович
	25.08.2008
	Соколов А.А.

	4
	Султонов Достонбек Рустанбек угли
	14.07.2009
	Гильфанова К.А

	5
	Лушникова Марина Вячеславовна
	29.11.2008
	Лобанов А.В.

	6
	Зейберт Вадим Сергеевич
	22.02.2009
	Гильфанова К.А

	7
	Эрсой Хасан Маехматович
	28.11.2006
	Агаев Э.А.

	8
	Бакиров Ильяс Ильдусович
	19.02.2007
	Гильфанова К.А

	9
	Султангильдин Аяз Ильдарович
	25.06.2008
	Гильфанова К.А

	10
	Устюжанин Степан Михайлович
	25.06.2008
	Лобанов А.В.

	11
	Мустакимов Марат Ильдарович
	11.10.2006
	Соколов А.А.

	12
	Мустафин Максим Артемович
	07.09.2007
	Лобанов А.В.

	13
	Насибуллин Тимур Фанисович
	19.09.2006
	Соколов А.А.

	14
	Плохов Илья Александрович
	01.11.2007
	Самматов Ф.А.

	15
	Барудкин Юрий Сергеевич

	19.05.2007
	Лобанов А.В.

	16
	Батюкин Герман Юрьевич
	18.04.2006
	Лобанов А.В.

	17
	Тимофеев Кирилл Евгеньевич
	13.05.2009
	Гильфанова К.А

	18
	Сухов Даниил Сергевич
	04.07.2005
	Агаев Э.А.

	19
	Кашапова Вилена Руслановна
	27.09.2008
	Лобанов А.В.

	20
	Фаткуллин Ильнур Ренатович
	01.04.2007
	Гильфанова К.А

	21
	Рудник Дмитрий Павлович
	01.11.2005
	Лобанов А.В.

	22
	Низамов Аскар Альбертович
	31.12.2005
	Лобанов А.В.

	23
	Кокушев  Владислав Константинович
	16.06.2005
	Агаев Э.А.

	24
	Якшигулов Алмаз Гамильевич
	29.09.2005
	Гильфанова К.А

	25
	Кутлуев Артем Денисович
	28.12.2008
	Соколов А.А.

	26
	Кривошеин Иван Константинович
	08.08.2008
	Соколов А.А.

	27
	Вшивцев Дмитрий Александрович
	20.12.2009
	Соколов А.А.

	28
	Музяев Роман Александрович
	16.07.2009
	Лобанов А.В.

	29
	Усманова Камила Динаровна
	23.06.2008
	Лобанов А.В.

2  подтвердить юношеский разряд:

	№

п/п
	ФИ.О.
	Дата рождения
	Тренер

	1
	Сабитова Айсын Айратовна
	24.06.2007
	Гайсин Р.Р.

Директор                                                                                                                           В.А.Лобанов